[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «19»  сентября 2016 г.                                                                                                     №  86

         Об отмене Постановления

администрации Песковатского сельского поселения от 15.04.2016г. № 21

«Об утверждении Порядка сбора отходов на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, предусматривающий их разделение на виды»
Рассмотрев Протест Заместителя Прокурора района А.Н.Солохина  от 12.09.2016г. № 7-39-2016г.  на постановление администрации Песковатского сельского поселения от 15.04.2016г. № 21

«Об утверждении Порядка сбора отходов на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, предусматривающий их разделение на виды», в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Песковатского сельского поселения от 15.04.2016г. № 21 «Об утверждении Порядка сбора отходов на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, предусматривающий их разделение на виды»

    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации по адресу: 403029 , ул. Центральная,11, х. Песковатка, Городищенский муниципальный район, Волгоградская область и разместить на официальном сайте Администрации Песковатского сельского поселения, http://mo-peskovatka.ru/

         3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования , подлежит размещению на официальном сайте Песковатского сельского поселения.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                                         Г.С. Мумбаев